
J/r- ůo30

RAMCoVA KUPN! sMtoUVA
uzavřená dle ustanovení§ 2079 a násl. zák. č. 89/2O1,2Sb. občanskýzákoník (dále jen
,,občanský zákoník")

Smluvní strany:

a

Dodavatel: SANTÉ - zdravotní obuv s.r.o.
Sídlo: Buštěhradská 1O31, 272 03 Kladno - Dubí
lč: 251,471,29

DlČ: CZ251,4772g
Zastoupen: Dominikem Šprunkem - jednatelem

(dá le jen,,Dodavatel")

uzavírají

tuto rámcovou kupní smlouvu

Předmět smlouvy

1,. Předmětem rámcové kupní smlouvy jsou dodávky zdravotnické obuvi dle specifikace
objednatele a cenové nabídky dodavatele, jež je přílohou č.]. této smlouvy.

Kupující: SociálnícentrumKrajeVysočinap.o.
Sídlo: Ranťřovská 59O8l2a,586 01 Jihlava
lč: 75OO277g

\, DlČ: CZ75OO277T
Zastoupena: PaedDr. Martinou Matějkovou - ředitelkou

(dále jen,,Objednavatel")



Nákupní podmínky

1. Dílčí požadavky podle aktuálních potřeb objednatele obdrží dodavateljedním
z následujících způsobů:

a) písemně poštou

b) e-mailem na e-mailovou adresu dodavatele - profi@qarrte-sr.o.,.cr

c) telefonicky na tel,:724229 tL3 (KarelVona)

2, Smluvní strany se vzájemně dohodly, že zboží,jako množství, druh a sorťment si vždy
pro jednotlivý prodej upřesní na základě objednávky objednatele.

3. Objednávka se stává pro dodavatele závaznou okamžikem jejího doručení dodavateli.
K případným změnám může dojít pouze v případě, že se smluvnístrany na tom
dohodnou.

4. Z podmínek uvedených v objednávce je oprávněn dodavatel se odchýlit pouze

z důvodů existence překážky, která vznikla nezávisle na jeho vůli, kterou nemohl
předvídat.

5. V případě, že dodavatel nebude schopen objednávku v termínu a množství splnit, je

povinen to oznámit objednateli a dohodnout s ním náhradnířešení.
6. Objednatel pověřuje k vyhotovení objednávek své pracovníky.

7, Při změně pověřených pracovníků k vyhotovení objednávek, objednavatel o této
skutečnosť neprodleně informuje dodavatele.

Dodávka zboží a jeho převzetí

1, Zboží,jako množství, druh počty a sorťment si vždy pro jednotlivý prodej upřesní
na základě objednávky kupujícího po předložení vzorků a osobního jednáníse
zástupcem dodavatele. Prodej bude probíhat v provozovnách odběratele, tak jak

bude uvedeno na objednávce,
2. Dodavatel se zavazuje dodat řádně objednané zboží odběrateli na místo dodání

nejpozději do 14 dnů od objednání.
3. Odběratelje povinen toto zbožípřevzít.
4, Doprava zboží bude zajištěna Českou poštou nebo přepravnífirmou např. PPL, na

místo plnění dle objednávky, pokud není dohodnuto jinak.

5. Při dodávce zboží jsou zástupci objednatele povinni provést fyzické převzetí zboží,

odsouhlasit množství a kvalitu dodávky. Převzeť bude objednatelem potvrzeno

na dodacím listu.

6. Dodavatel musídodržet kvalitu dodávaného materiálu dle nabídky dodavatele a

odsouhlasených vzorků po celou dobu trvánírámcové smlouvy.
7, Dodavatel se zavazuje provést okamžitou výměnu dodavatelem poškozeného

nebo nefunkčního materiálu, a který nebude odpovídat schválenému vzorku.

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění



Jakost a reklamace

L Pro jakost dodávaného zboží plať technické, hygienické a jiné předpisy a normy,

které se prodávající zavazuje při svých dodávkách respektovat. Pokud bude zboŽÍ

dodáváno podle vzorků, je prodávající povinen dodat zboží s vlastnostmi vzorkŮ,

které předložil kupujícímu,

2, prodávajícíodpovídá kupujícímu za jakost dodaného zbožídle zákona Č.8912012

Sb. občanského zákoníku. Prodávající prohlašuje, že poskytuje na jakost

dodávaného zbožíkupujícímu záručnílhůtu v délce 24 měsíců,

3. právo reklamovat vady zjevné, zjisťtelné při přejímce zboží, uplatní kupující u

prodávajícího ihned nebo nejpozději do 5 dnů od převzeť zboží. Právo

reklamovat vady skryté může uplatnit do konce záručnílhůty.

Cena a platební podmínky

I. Dodavatel se zavazuje, že cena nepřekročí nabízenou jednotkovou cenu

uvedenou v jeho cenové nabídce, která je nedílnou součástí této smlouvy jako

příloha č,1, po celou dobu platnosti rámcové smlouvy. Případné navýšení

z důvodu inflace si musí obě strany odsouhlasit. Cenu je možné překroČit pouze

v souvislosti se změnou daňových předpisů.

2, Cena zboží objednaného nad rámec specifikace v nabídce dodavatele bude

určena dohodou mezi objednatelem a dodavatelem.

3. Kupní cena bude uhrazena na základě vystaveného daňového dokladu - faktury,

vystavené prodávajícím až po dodánízboží. Faktury budou kupujícímu zasílány na

adresu sídla organizace,

4, Splatnost faktury je stanoven a na 21dnů od jejího doručení objednateli, přiČemŽ

za dobu úhrady se považuje den, kdy byla daná částka odepsána z účtu

objednavatele. platba proběhne výhradně v české měně, Rovněž veškeré cenové

údaje budou uváděny v Kč.

5, V případě neúplnosti faktury ve smyslu ustanovenítéto smlouvy je objednatel

oprávněn tuto ve lhůtě splatnosti uchazeči vráťt, Vrácením faktury podle věty

předcházející dojde k přerušení lhůty splatnosti.

6, V případě prodlení s úhradou ceny dle tohoto článku, je objednatel povinen

zaplaťt dodavateli za každý den překročení sjednané doby splatnosť úrok

z prodlení 0.05% z neuhrazené částky.

7, Na odebranézboží bude poskytnuto náhradní plnění,



Trvání, změny a ukončení platnosti smlouvy

1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou a to od t9.2,2024 do 31,1.2025,
2, Veškeré změny a doplňky budou řešeny dodatky k této smlouvě. Dodatky musí

mít písemnou podobu a musí být opatřeny podpisy zástupců obou smluvních
stra n.

3, Objednatel může od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit při
podstatném porušení ujed ná ní této sm louvy dodavatele m.

4, Dodavatel může od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit při
podstatném porušení ujed ná ní této sm louvy objed natelem.

5. Sm|ouvu lze vypovědět i bez udání důvodu. Výpověd'smlouvy musí mít vždy
písemnou podobu a musíbýt doručena druhé smluvnístraně.

6. Výpovědní lhůta pro všechny možnosti ukončeníplatnostismlouvy se stanovuje
na 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícího kalendářního měsíce po

doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

7. Obě strany mohou smlouvu ukončit vzájemnou písemnou dohodou, V tomto
případě platnost a účinnost smlouvy končíke sjednanému dni.

8. V případě nedodrženíceny a kvality dodávky je objednatel oprávněn
jednostranně odstoupit od kupní smlouvy.

závěrečná ustanovení

Pokud nenív této smlouvě uvedeno jinak, řídí se ostatní práva a povinnosti
příslušnými ustanoveními platného Občanského zákoníku a dalšími závaznými
před pisy.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že je projevem jejich svobodné
a vážně projevené vůle a že nebyla sepsána pod nátlakem či v ťsni,
Tato smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních s platnosť originálu, přičemž

objednatel obdrží 2 vyhotovení a dodavatel 1 vyhotovení.
Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv
postupem dle zákona č.340/2OI5 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Vybraný dodavatel prohlašuje, že souhlasí
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených ve smlouvě, které by jinak
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třeťch osob
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv,
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvnístrany se dohodly na tom, že

uveřejněnív registru smluv provede objednatel. Smlouva nabývá platnosť dnem
jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

1.

2.

3.

4,



Příloha č.1 - cenová nabídka

V Jihlavě dne 19.2,2024

za objednatele

V Kladně dne L9.2.2O24

Buštěhradská 1031

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění



SANTÉ -ZDRAVoTNí oBUV s.r.o.
Buštěhradská 1031, Ktadno 27203 

>z ffiTe1,312 284 391 Fax.312 284 392 GSM : 721 847 590 www.sante-zdravotni-obuv.t

Vona Karel :724 229 113, email : profi@sante-sro.cz

strana 2 oÁtvlsxÁ OBUV
ozt,lAčeNí DRUH VEL!KosTl CENA BEZ DPH CENA s DPH

\l/51 7/55/13l(10 dámskÝ pantofel 35-41 558,03 675,22

N/51 7/56/1 3K/1 0 dámský pantofel 42 606,63 734,02

N/517/55/087 @79\ dámský pantofel 35-41 558,03 675,22

N/517/56/087 dámský pantofel 42 606,63 734,02

N/51 7/31 s/97 lBP (7 lBP) dámský pantofel 36-41 552,36 668,36

Nl517l33Pl28l47 dámský pantofel 36-41 514,30 622,30

N/51 7/33/38/cP (6B/cP) dámskÝ oantofel 36-4,| 505,39 611,52

N/517/35/38/CP dámský oantofel 42 558,03 675,22

DMl125l33lxx dámský pantofel 36-42 323,16 391,02

strana 3

Nl211l1l97 (54, 60, 75,87) dámský pantofel 36-42 746,74 903,56

Nl211l1H/60icP dámský pantofel 36-42 793,72 960,40

N/12415H/69 dámský pantofel 36-42 674,66 816,34

Nl124l3Hl26 (39\ dámskÝ oantofel 36-42 603,39 730,1 0

N/109/4/49 dámský pantofel 36-42 603,39 730,1 0

N/109/1/01 (06) dámský pantofel 36-42 603,39 730,10

strana 4
D/21N/33/BP Rosso dámský pantofel 36-43 433,31 524,30

Dl21Nl42lBP Losos dámský pantofel 36-42 433.31 524,30

Dl21Nl82lBP ToNlo (90 ANTM dámský pantofel 36-4,1 433,31 524,30

D/21N/FLoRÁ/BP dámský pantofel 36-42 441,4o 534,1 0

D/21lFLoRAJBP/BÍLÁ dámský pantofel 36-42 42B,45 518,42

)/21N/92/BP KlWl dámský pantofel 36-42 433,31 524,30

Dl21l77 (76, 86, c30, c32) dámský pantofel 35-41 404,15 489,02

strana 5

Dl23l90lBP (42,77) dámský pantofel 36-41 452,74 547,82

N/2slc3O/H/l(cP dámskÝ oantofel 35-42 548,31 663,46

Nl25l62lCP SLATE dámskÝ oantofel 35-42 54,1,83 655,62

Dl23l23lBP LlMoNE dámskÝ oantofel 36-38, 40-41 452,74 547,82

N/240l9/89/97 (37 l17, 19/69) dámskÝ oantofel 35-42 549,93 665,42

Dl240ls12l70 (6olglK) dámský pantofel 36-42 452,74 547,82

Dlzgl3&lHP RoSSo dámský pantofel 37-41 404,15 489,o2



/ strana 6

N/61/60M/cP (10/HP) dámský pantofel 36-42 431,69 522,34

Nl2o}l 1 l2otT2OlSP gÉŽovÁ dámský pantofel 36-41 749,17 906,50

D/18/78/sP PLUM dámský pantofel 37-42 541.B3 655,62

D/12l38/SP (63) dámský pantofel 37-42 566,13 685,02
D/10/FLORA (s12, 31, 38, 60) dámský pantofel 37-42 558,03 675,22

strana 7

ozNAcENl DRUH VELlKosTl CENA BEZ DPH CENA s DPH

D/5/60 dámský sandál 37-42 566,13 685,02

Nl517l43l28l47 rcB\ dámský sandál 36-41 5B4,76 707,56

Nl224lBl60 dámská obuv 36-42 937,07 1 
,133,86

Nl224l2Ll60 (31\ dámská obuv 36-42 979,19 11B4,82
Nl224l1ll60 (31) dámská obuv 36-42 ,1 ,106,35 1338,68

strana 8 PANSKA OBUV
Nl517146128147 GB)' oánský sandál 42-47 650,36 786,94

N/517/36/28 l47lsP pánský pantofel 42-47 573,42 693,84

N/517/32S/90 (86) pánskÝ pantofel 42-47 576,66 697,7e

N/517/35/68/cP oánský pantofel 42-47 566,13 6B5,02

Nl26l62lH (52\ pánský pantofel 42-50 573,42 693,84

Nl211l12162 pánský pantofel 42-49 833,40 100B,42

Dl22Nl82lBP (60) pánský pantofel 42-47 465,70 563,50
Dl22l86lBP (60, 91) pánský pantofel 42-50 444,64 538,02

strana 9 DĚTSKA oBUV
Nl611l101l79 (86) dětský sandál 21-26 767,Bo 929,04

Nl611l102179 (86) dětský sandál 27-30 B09,11 979,02

NlB10l401 l75l45 (1 6/85) dětský sandál 19-26 670,61 B11,44

Nl810l402l75/45 (1 6/85) dětský sandál 27-30 717,59 868,28

D/605/B6 dětský sandál 27-34 363,65 440,02

N/950/9/80 (70) dětský sandál 19-26 679,52 822,22

N/950/B02l76/56 (BO/B9) dětský sandál 27-30 711.92 861,42

N/950/B03/76/56 (80/89) dětský sandál 31-35 768,61 930,02
D/605/31 PARoT dětský sandál 27-34 363,65 440,02

strana 10

Dl302l42lBP (82\ dětský sandál 27-30 428,45 518,42

Dl303l42lBP (B2\ dětský sandál 3í -35 436,55 528,22

ol31l42lBP (82\ dětský sandál 36_41 452,74 547,B2

Dl3o3l77lBP oRcHlD dětský sandál 31-35 420,35 50B,62

Dl202l82lBP (42) dětský pantofel 27-3o 3B3,90 464,52

Dl203lB2lBP (42\ dětský pantofel 31-35 400,1 0 484,12

Dl302186lBP dětský sandál 27-30 404,15 489,02



strana 11 pRAcoVNi OBUV

strana 12

strana 13

_
ozNAcEN! DRUH VEL!KosTl CENA BEZ DPH GENA s DPH

sl/03c zet.,e<úž., gíLÁ, črnNÁdámský pantofel 36-42 242,17 293,02

sl/03D gÍLÁ (gÉžovÁ) dámský pantofel 36-42 263,22 318,50

Sl/o3D3 sÍLÁ (ČrnNlÁ) dámský pantofel 35-42 298,B6 361,62

Sl/03D2 BíLÁ dámský pantofel 36-42 298,86 361,62

Po/s106 dámský pantofel 35-42 371,75 449,B2

Po/3116 B|LA dámský sandál 35-42 379,B5 459,62

ozNAČENí DRUH VELlKosTl CENA BEZ DPH CENA s DPH

N/21110 dámský pantofel 35-41 359,60 435,12

Nl22l10 pánský pantofel 42-50 411,44 497,84

Nl21l10lK dámský pantofel 35-42 436,55 528,22

N/21110/E dámský pantofel ESt 35-41 655,22 792,82

Nl22l10lE pánský pan!9felEg 42-48 709,49 B58,48

N/25110/H dámský pantofel 35-41 443,02 536,06

N/26l10/H pánský pantofel 42-50 4B3,52 585,06

N/25110/H/K dámský pantofel 35-42 519,97 629"1 6

Nl240l9l10lHlK dámský pantofel 35-42 525,64 636,02

N/517/33/10 dámský pantofel 35-41 483,52 585,06

N/517/35/10 pánský pantofel 42-47 530,50 641,90

N/517/31s/10 dámský pantofel 36-41 509,44 616,42

D/10/10 dámský pantofel 37-42 497,29 601,72

GF/BlRKE1 BíLÁ dámský pantofel 36-41 306,15 370,44

GF/BlRKE2 BlLA dámský pantofel 36-41 2B6,71 346,92

Nl124l1l10 dámský pantofel 36-42 59B,53 724,22

N/560/1 1/10 dámský pantofel 36-42 660,08 798,7o

N/560/1 2/1 0 dámský pantofel 43-44 686,81 831,04

N/560/91/10 dámský pantoíel 36-42 65,1,98 788,90

N/560/91/49 dámský pantofel 36-42 678,71 B21,24

N/560/11/59 dámský pantofel 36-42 647,12 783,02

N/560/12159 pánský pantofel 43-47 718,4o 869,26

N/5,17137/10 dámský pantofel 36-41 573,42 693,84

N/517/38/10 pánský pantofel 42-47 632,55 765,3B

PN/LUXOPJNEPERF (PERF) operační obuv antisti 35-4B 566,1 3 685,02



strana 15

strana 17 pÉČe o NoHy A OBUV

strana 18

N/32l10 pánský sandál 42-50 451,12 545,86

451,12 545,86
N/31/10/H dámský sandál 35_41

N/32l10/H pánskÝ sandál 42-50 490,00 592,90

N/31/10/E dámský sandál ESD 35-41 695,72 841,82

N/32110/E pánský sandál ESD 42-48 747,55 904,54

N/31/10/K dámský sandál 35-42 485,14 5B7,02

N/31/1o/H/K dámský sandál 35-42 509,44 616,42

695,72 B4l,B2
Nl124l211olB dámský sandál 36-42

N/517/43/10 dámský sandál 35-41 533,74 645,82

N/517/45/10 pánský sandál 42-47 590,43 714,42

N/517/41S/10 dámský sandál 36-42 577,47 698,74

DMB1125143l10 dámský sandál 36-42 396,05 479,22

D/5/10 dámský sandál 37-42 525,64 636,02

Nl517l47l10 dámský sandál 36-41 622,B3 753,62

N/517/48/10 pánský sandál 42-47 679,52 B22,22

N/81/10/E/P dámský sandál ESD 35-41 B09,11 979,02

N/82/10/E/P pánský sandál ESD 42-47 854,46 1033,90

GF/516 BíLÁ sandál profi 35-40 306,96 371,42

GF/516 BíLÁ sandál profi 41-47 351,50 425,32

GF/516P gÍLÁ (ČrnNlÁ) sandál profi 35_40 323,16 391,02

GF/516P gíLÁ (ČenNÁ) sandál profi 41-47 370,94 44B,84

GF/516 MEDlc sandál profi 35-40 323,16 391,02

GF/516 MEDlc sandál profi 41-47 370,94 44B,84

GF/61 5 GRlGlo (CELESTE) sandál profi 35_40 331,26 400,82

GF/615 GRlGlo (CELEST9 sandál profi 41-47 379,04 458,64

?ot251BLU (FUXIA) dámský sandál 36-42 371,75 449,B2

M7§:134,144

So/501 nLZkv na nehty 171,7o 207,76

So/502 nťržkv na kůži 171,7o 207,76
_.o.:l-., ^^ ^al-r{rr nnl. nt 171,70 207,76

so/503 64,79 78,40
S0/525 30,78 37,24
ea\/ÁrA náhradní Čepelky do nobllku _ 1u k§

So/600 ffiple nárúrdlou kůži 244,60 295,96

[áTiaeek na čištění obuvi 23,49
RT11207
t\/|RfffiSAMoLEPlCl univerzální velikost 22,68 27,44

S, M, L, XL 29,16 35,2B
Mts/§KUlUKU §Alvl\JLEř

31,59 38,22
nrlo331 HAtLux

ÁlTiJt Erazávač se žiletkou

28,42

<orektor silikonov



.,:,2222 BEZOVY, cERNY pěnový polštářek 21,06 25,48

N/SlL silonové ponožky 10,53 12,74

silonové t'apkv na zkoušení 100 párů 566,13 685,02

RTl1121 lžíce 60 cm 29,16 35,28

strana 19
MBFOOPAIĚNKY s, M, L, XL 44,55 53,90

NlB/PoDPATENKY S, M, L, XL 58,31 70,56

N/tB/PoDPoRA PoDELNE KLEN S, M, L, XL 58,3,1 70,56

MB^/LoŽKY SKELEToVE 35-47 101,24 122,50

MB/VLoZKY SE sRDlcKEM 35-47 68,03 82,32

VB^/IÓŽKY cARBoNE 34135 - 44145 76,94 93,10

lltalwÓŽxy SKELEToVE 3/4 35-47 82,61 99,96

ffipoRuK 35137 - 44146 62,36 75,46

N/-B-fu Lo-žKsREtcroVEDETí 31-35 80,í 8 97,o2

e

o


